
Nazwa linii komunikacyjnej: KONIECPOL-PĘKOWIEC-PIASKI  PRZEZ ZARÓG,OBLASY 

 

                                                                                                                          rozkład ważny  dnia 07.04.2024 

 

                                           GODZINY ODJAZDÓW 
 

 Lp.                  NAZWA PRZYSTANKU I NUMER KM ODL D D D D D D 

 1 UL.SZKOLNA 0 0 7:35 9:41 9:46 16:35 18:41 18:46 

2 UL.ARMII KRAJOWEJ 2,0 2,0 7:42 9:34 9:53 16:42 18:34 18:53 

3 UL.ŁĄKOWA 2,9 0,9 7:44 9:32 9:55 16:44 18:32 18:55 

4 UL.WĄSKA 3,4 0,5 7:46 9:31 9:57 16:46 18:31 18:57 

5 UL.GÓRNA 3,9 0,5 7:48 9:29 9:58 16:48 18:29 18:58 

6 UL.KLONOWA 5,7 1,8 7:50 9:27 10:01 16:50 18:27 19:01 

7 UL.ZIELONA 8,6 2,9 7:58 9:25 10:09 16:58 18:25 19:09 

8 TERESÓW 10,2 1,6 8:00 9:23 10:11 17:00 18:23 19:11 

9 ZAŁĘŻE I 12,9 2,7 8:07 9:16 10:18 17:07 18:16 19:18 

10 ZAŁĘŻE 13,5 0,6 8:08 9:15 10:19 17:08 18:15 19:19 

11 KUŹNICA GRODZISKA 14,6 1,1 8:10 9:13 10:21 17:10 18:13 19:21 

12 DĄBROWA 16,7 2,1 8:13 9:10 10:24 17:13 18:10 19:24 

13 ZARÓG SZKOŁA 17,6 0,9 8:14 9:09 10:25 17:14 18:09 19:25 

14 ZARÓG 18,2 0,6 8:16 9:07 10:27 17:16 18:07 19:27 

15 RUDNIKI KOLONIA 18,9 0,7 8:18 9:05 10:29 17:18 18:05 19:29 

16 RUDNIKI KOLONIA 19,9 1 8:19 9:04 10:30 17:19 18:04 19:30 

17 KUŹNICA I 22,8 2,9 8:23 9:00 10:34 17:23 18:00 19:34 

18 KUŻNICA II 23,7 0,9 8:25 8:58 10:36 17:25 17:58 19:36 

19 WÓLKA UL.SOSNOWA 24,8 1,1 8:28 8:55 10:39 17:28 17:55 19:39 

20 OBLASY II 27,7 2,9 8:31 8:52 10:41 17:31 17:52 19:41 

21 OBLASY 28,2 0,5 8:33 8:50 10:43 17:33 17:50 19:43 

22 OBLASY I 29,2 1 8:34 8:49 10:44 17:34 17:49 19:44 

23 PĘKOWIEC 30,9 1,7 8:36 8:48 10:46 17:36 17:48 19:46 

24                         PIASKI 32,9 2,0 8:39 8:45 10:49 17:39 17:45 
 

19:49 

 
 

OZNACZENIA: 

 

KM- długość linii narastająco w kilometrach 

ODL- odległość między przystankami w kilometrach 

D- kursuje w dniu 07.04.2024 

 


